DOE 19/02/2019 – EXECUTIVO I – PÁG. 132-133

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público

instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções

Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão, COMUNICA a alteração

dos itens abaixo relacionados, referente às publicações no DOE 07/02/2019, 08/02/2019, 09/02/2019,

12/02/2019, 13/02/2019, 14/02/2019 e 16/02/2019:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

POLO REGIONAL 2
ONDE SE LÊ: 103 cargos disponíveis
LEIA-SE: 108 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 5
ONDE SE LÊ: 349 cargos disponíveis
LEIA-SE: 348 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 6
ONDE SE LÊ: 359 cargos disponíveis
LEIA-SE: 360 cargos disponíveis

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 2

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS SUL
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
6359 JOAO RIBEIRO DE BARROS COMANDANTE 1 VAGA       2 VAGAS
191218 PARQUE JUREMA IV 1 VAGA 2 VAGAS

POLO REGIONAL 5

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO AMERICANA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
11873 LUIZ HIPÓILITO PROFESSOR 2 VAGAS
17322 JOÃO SOLIDARIO PEDROSO PROF 2 VAGAS

INCLUA-SE:
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITU
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR VAGAS
905264 IRACEMA PINHEIRO FRANCO  4
900321 JOSE BENEDITO GONÇALVES PROF   2
15751 CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA PROF 3
921804  FRANCISCO RIGOLIN PADRE 1

POLO REGIONAL 6

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ARARAQUARA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR                                                                                           INCLUA-SE
911896           GUERINO VEDOATO                                                                                       2 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO FRANCA
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR                                                                                           ONDE SE LÊ LEIA-SE
22895         FRANCISCO MARTINS-CEL. 3 VAGAS 2 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO CARLOS
CÓD. CIE      UNIDADE ESCOLAR                                                                                           ONDE SE LÊ LEIA-SE
24636 PAULINO CARLOS CORONEL                                                 1 VAGA                 2 VAGAS